2. *In magna domo, sunt vasa aurea, & argentea, & lignea, & fictilia.* 4. 198
2. *Nemo militans Deo, implicat se negotiis secularibus.* 3. 641. 5. 96
2. *Firmum Dei fundamentum sunt, habes signaculum hoc, nouit Dominus qui sunt eius.* 4. 214
3. *Omnia Scriptura diuinitus inspirata, & utilis est ad docendum, ad arguendum, ad corripiendum, ad erudiendum in iustitia, & perfectus sit homo Dei, ad omne opus bonum instructus.* 1. 398
3. *Hos deuota.* 5. 507
4. *Nemo mihi assistit, sed omnes me dereliquerunt. Lucas est mecum solus.* 3. 206

Ad Titum.

- Hac etiam epistola reuocatur ab Hæreticis. Controu. 1. Pag. 27*
- Cap. 1. *Huius rei gratia reliqui te Creta, & constituas per ciuitates Presbyteros, &c. Controuer. 5. Pag. 72*
1. *Oportet Episcopum esse sine crimine, hospitalem, benignum, sobrium, iustum, continentem, &c. 5. 72. 96. 107. & 130*
2. *Expectantes beatam spem, & aduentum gloriae magnæ Dei, & Saluatoris nostri Iesu Christi.* 2. 84. 92
3. *Hæreticum hominem post unam, & alteram admonitionem deuota.* 4. 196. 5. 507. & 523

Ad Philemonem.

- Gratias ago Deo meo, audiens charitatem tuam, & fidem quam habes in Domino Iesu, & in omnes Sanctos. Controuersia 7. Pag. 112*
- Ne veluti ex necessitate bonum tuum sit, sed voluntarium.* 5. 325

Ad Hebræos.

- Epistola hæc an sit D. Pauli & Canonica, vide Controuersia 1. Pag. 15. 76. & seq.*
- Qua lingua scripta sit.* 1. 118. & 131
- Cap. 1. *Tanto melior Angelis effectus. Controuer. 2. Pag. 48. 53. & 153. 156*

1. *Sedet ad dexteram Maiestatis in excelsis.* 2. 320
1. *Nouissimè Verò loquutus est nobis in Filio.* 2. 56. § 65
1. *Per quem fecit § secula.* 2. 88. § 103
1. *Adorent eum omnes Angeli eius.* 2. 98
1. *Et tu Domine initio terram fundasti, § opera manum
tuarum sunt caeli.* 2. 101. 103
1. *Qui portat omnia Verbo Virtutis sua.* 2. 105. 107
1. *Qui cum sit splendor gloria, § figura substantia eius.* 2.
169
2. *Debuit assimilari fratribus per omnia, absque peccato.* 2.
345
3. *Considerate Pontificem confessionis nostrae Iesum Chri-
stum, qui fidelis est ei, qui fecit illum.* 2. 153
4. *Habemus Pontificem, qui penetravit caelos.* 2. 310. 312. §
418
5. *Qui in diebus carnis suae preces, supplicationesq; ad eum,
qui possit illum saluum facere à morte, cum clamore
valido § lachrymis offerens, ex auditus est pro sua re-
uerentia.* 2. 365
6. *Impossibile est eos, qui semel sunt illuminati, iterum re-
nouari ad poenitentiam.* 1. 81. § 82. 6. 81
7. *Excelsior caelis factus.* 2. 310. § 312
7. *Filius Dei Christus dicitur esse sine Patre, sine matre, §
sine genealogia.* 2. 287. § 418
8. *Participes Christi effecti sumus, si tamen initium substā-
tia eius, §sq; in finem retinuerimus.* 2. 169
9. *Hoc significante Spiritu sancto, nondum propalatam esse
Sanctorum viam.* 7. 40
9. *Dicitur fuisse in Arca Urnam habentem manna, § Vir-
gam Aaron quae fronderat, § tabulas legis.* 1. 84
9. *Ad multorum exhaurienda peccata.* 1. 171
9. *Testamentum, quod morte testatoris confirmatur.* 1. 84
10. *Voluntariè enim peccantibus nobis, post acceptam noti-
tiam Veritatis, iam nō relinquitur pro peccatis hostia.*
1. 82. § 83
10. *Non deserentes collectionem nostram.* 5. 401. § 409
10. *Adiuuemus nos inuicem.* 5. 196. § 410
11. *Hi omnes testimonio fidei probati, non acceperunt repro-
misiones.* 7. 27. § 42
11. E57

11. *Est autem fides sperandarum substantia rerum.* 2.169
12. *Non enim inuenit Esau penitentia locum, quāquam cum lachrymis inquisisset eam.* 1.83
12. *Non accessistis ad montem Syon, &c. sed ad Syon montem, & Hierusalem caelestem, & multorum millium Angelorum frequentiam, & Ecclesiam primitiuorum, qui conscripti sunt in caelis, & spiritus iustorum perfectorum, &c.* 4.259.7.40. & 105
13. *Honorabile connubium in omnibus.* 3.453.5.108
13. *Habemus altare, de quo edere non habent potestatem qui tabernaculo deseruiunt.* 7.285
13. *Iesus Christus heri & hodie, & in secula.* 2.95
13. *Obedite praepositis vestris, & subiacete eis, ipsi enim perui- gilant, tanquam pro animabus vestris rationem reddi- turi.* 3.569.5.447
13. *Talibus hostiis promeretur Deus.* 1.171

Iacobus.

Iacobi epistola Apostolica est, & diuina. Vide Controuersia I. Pag.86. & seq.

Cap. I. *Vnusquisque tentatur à concupiscentia sua abstractus & illectus, &c. Controuer.6. Pag.64*

1. *Qui autem perspexerit in lege perfecta libertatis.* 1.91
2. *Iustificatio non fidei soli, sed operibus adscribitur.* 1.91
2. *Sic facite. sicut per legem libertatis.* 1.91
4. *Vnus est Legislator, & Iudex, qui potest perdere & sal- uare.* 3.426. & 575
5. *Et alleuiabit eum Dominus.* 1.172

I. Petri.

Auctoritatem huius epistola vide Controuersia I. Pag.15

Cap. I. *Redempti estis de uana & vestra conuersatione paterna- traditionis. Controuer. I. Pag.302*

2. *Et ipsi tanquam lapides diuini superadificamini domus spi- ritualis.* 4.259
2. *Subiecti estote omni humana creatura propter Deum.* 5.291
3. *Christus semel pro peccatis nostris mortuus est, iustus pro iniustis, ut nos offerret Deo, mortificatos quidem car- ne,*

- ne, & iustificatos autem spiritu, in quo iis, qui in carcere erant spiritibus & ueniens predicauit, qui increduli fuerant aliquando, quando exspectabant Dei patientiam in diebus Noë. 2. 269. & præterea à pag. 379. & seq. ad 386
4. Christo igitur in carne passo, & uos eadem cogitatione armamini. 2. 274
4. Ideo & mortuis predicatum est Euangelium, & indicentur quidem secundum hominem in carne, & uiuant autem secundum Deum in spiritu. 2. 379-381. & 382
5. Non dominantes in Cleris. 5. 15. & seq.
5. Pascite qui in uobis est gregem Dei, providentes non coactè, sed spontaneè, & c. neq. & dominantes in Cleris, sed forma facti gregis ex animo. 5. 20. & 73

2. Petri.

- Hanc 2. Petri epistolam Apostolicam esse, probat noster auctor, *Controuersia I.* Pag. 87. & 93
- Cap. I. Habemus firmiorem Propheticum sermonem, cui benefacitis attendentes, tanquam lucerna lucenti in caliginoso loco. *Controuer. I.* Pag. 205
1. Dabo autem operam, & frequenter habere uos post obitum meum, & horum memoriam faciatis. 7. 104
1. Omnis Prophetia Scriptura propria interpretatione non fit. 1. 213. & 222
2. Fuerunt & Pseudopropheta in populo, sicut & in uobis erunt Magistri mendaces, qui introducent sectas perditionis. 4. 117
3. Sunt quadam difficilia intellectu, que indocti & instabiles deprauant. 1. 198

I. Ioannis.

- De hac & vide *Controuer. I.* Pag. 15
- Cap. 2. Non necesse habetis, ut aliquis doceat uos, sed & uentio docet uos de omnibus. *Controuer. I.* Pag. 244
2. Qui seruat uerbum eius, & uerè in hoc caritas Dei perfecta est. 4. 216. 5. 189
2. Quis est mendax, nisi qui negat quoniam Iesus est Christus, & hic est Antichristus. 3. 398. 427. & seq.
3. Ex nobis exierunt, sed non erant ex nobis. 4. 196
2. Nam

2. Nam si fuissent ex nobis, mansissent & itaq; nobiscum. 4. 21. 4
 & 232
2. Quicquid est in mundo, aut est concupiscentia carnis, aut
 concupiscentia oculorum, aut superbia vite. 5. 190
2. Filioli, nouissima hora est. audistis quia Antichristus ve-
 nit, & nunc Antichristi multi facti sunt. 3. 369
3. Scimus, quia cum apparuerit, similes ei erimus. 7. 27. &
 42
4. Nolite omni spiritui credere, sed probate spiritus, si ex
 Deo sint. 1. 224
4. Qui manet in caritate, in Deo manet, & Deus in eo. 5.
 187
4. Omnis spiritus qui soluit Iesum, ex Deo non est, & hic
 est Antichristus, de quo audistis, quoniam venit, &
 nunc iam in mundo est. 2. 56. 143. & 146. 3. 333. & 337
4. Omnis qui diligit, ex Deo natus est. 4. 216
4. Perfecta caritas foras mittit timorem. 6. 104
5. Tres sunt, qui testimonium dant in caelo, Pater, Verbum,
 & Spiritus sanctus, & hi tres & unum sunt. 1. 77. 2. 78
5. Ut simus in vero Filio eius, hic est verus Deus, & vita a-
 terna. 2. 63. 79. 84. 92
5. Et mandat a eius gratia non sunt. 3. 243
5. Hac scribo & vobis, & scitatis, quoniam vitam habetis ater-
 nam, qui creditis in nomine Filij Dei. 1. 172

2. Ioannis.

Secunda & tertia epistola D. Ioannis, canonicae sunt. Contra-
 uer. 1. Pag. 15. & 87. & seq. Item 93. & 301

Pax à Deo, & à Domino Iesu Christo. Contro. 2. Pag. 99

Si quis venit ad vos, & hanc doctrinam non adfert, nolite re-
 cipere in domum, nec aue ei dixeritis. 5. 507

Multa habens scribere & vobis, nolui per chartam & atramen-
 tum. 1. 271

Iudas.

Hac Iuda epistola, Apostolica est. Controuersia 1. Pag. 15. 89. &
 92

Solum dominatorem, & Dominum nostrum Iesum Christum
 negantes. Controuer. 2. Pag. 92

Iesus populum de Aegypto saluans. 2. 48. 53. & 54

D 4

Apoca-

Apocalypsis.

- De auctore, & auctoritate Apocalypsis. Controversia 1. Pag. 15.
& 94*
- Quo tempore scripta. 1. 101. 3. 344. & 346*
- Cap. 1. Ego Ioannes fui in spiritu in Dominica die. Controv. 7.
Pag. 360*
1. *Ego sum α, & ω. 2. 46. 50. 96. & 103*
1. *Beatus qui seruat Verba Prophetia huius. 1. 96*
2. *Qui vicerit, & custodierit & seq. in finem opera mea, dabo
illi potestatem super Gentes, & reget eas in Virga fer-
rea. 7. 106*
2. *Ioannes septem Ecclesiis qua sunt in Asia, &c. 4. 220*
4. *Virgines cantat canticum nouum, quod nemo alius can-
tare potest. 5. 341*
4. *Dominus Deus omnipotens, qui erat, qui est, & qui ven-
turus est. 2. 89*
4. *Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus omnipotens. 2.
48. 49. & seq. 96*
5. *Viginti quatuor seniores prociderunt coram throno Dei.
7. 104*
5. *Dignus est agnus accipere Virtutem, & diuturnitatem.
2. 79*
6. *Vidi subtus altare animas interfectorum propter Verbum
Dei. 7. 27. & 43*
6. *Dantur singulis stola alba. 7. 41*
6. *Anima sanctorum Martyrum petunt Vindictam de inter-
fectoibus suis 7. 104*
7. *Hi qui amicti sunt stolis albis, sunt ante thronū Dei. 7. 41*
7. *Nolite nocere terra, & mari, neq. arboribus, quoad & seq.
signemus seruos Dei nostri in frontibus eorum. 7. 265*
9. *Visio locustarum. 3. 457. 458*
9. *Angelo tuba canente visa est ingens stella de caelo cadere
in terram. 3. 141. & 455*
11. *Et corpora eorū iacebunt in plateis ciuitatis magna, qua
vocatur spiritualiter Sodoma, & Aegyptus, Vbi &
Dominus eorum crucifixus est. 3. 388*
12. *Peperit Filium, qui rectorus erat omnes Gentes in Virga
ferrea. 7. 106*
13. *Ca-*

13. *Caput Bestia quod mortuum erat, & reuixit.* 3.355
 13. *Numerus hominis est, & numerus eius 666. 3.370. & seq.*
 13. *Et admirata est & niuersa terra post bestiam dicens; quis similis bestia?* 3.405
 14. *Hi sunt qui cum mulieribus non sunt coinquinati.* 5.238
 14. *Beati mortui, qui in Domino moriuntur, Amodo iam dicit spiritus, requiescant à laboribus suis.* 2.364.6.75
 14. *Habentes nomen eius, & nomen Patris eius in frontibus suis.* 5.341
 15. *Bestia cum septem capitibus, & decem cornibus, etc.* 5.352
 17. *Septem capita, septem montes sunt, super quos mulier sedet.* 3.389
 17. *Roma vocatur nomine Babylonis.* 3.178
 17. *Decem Reges, etc. odio habituros purpuratam meretricem.* 3.389
 19. *Vide ne feceris, conseruus tuus sum.* 7.78. & 95
 20. *De Gog & Magog.* 3.411
 20. *Ligauit eum per mille annos, & post hac oportet eum solui modico tempore.* 3.360.365. & 368
 20. *Beatus qui peruenit & sique ad dies mille trecentos & triginta quinque.* 3.368
 20. *Et cum consummati fuerint mille anni, soluetur Sathanas (& s; ad id) in secula seculorum.* 3.410. & 415
 20. *Et cinxerunt castra sanctorum, & dilectam ciuitatem.* 3.364
 21. *Et templum non vidi in ea.* 7.281. & 287
 21. *Fundamenta duodecim in adificio Ecclesia.* 3.454
 22. *Si quis apposuerit ad hac, &c.* 1.295. & 296

F I N I S.

Laus DEO virginiq̄e MARIAE.

D ;

INDEX